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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41608054F

2. Data e Regjistrimit 08/04/2024
3. Emri i Subjektit “Monolith Fun Park & Entertainment” SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   “Rruga e Kavajës”, Qendra Sun Tower, mbi 
Raiffeisen Bank, Kati 8, Ap. 45, Tiranë, Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin e hapësirave tregtare për zhvillimin e koncerteve, 

festivaleve, spektakleve apo eventeve të ndryshme artistiko-
kulturore dhe sportive. Krijimin e hapësirave tregtare për 
parqe rekreative. Import eksport, tregtimin e artikujve të 
ndryshëm me shumicë dhe pakicë, si: pajisje elektronike ose 
jo, të ndryshme, të fonisë, zërit, riparim, montim, tregtim të 
pajisjeve dhe sistemeve audio dhe ndriçimit profesional, 
vegla muzikore si dhe riparimi i tyre. Dhënia me qira e 
përdorimit të pajisjeve të ndryshme audio dhe të ndriçimit 
profesional. Organizimi i koncerteve dhe spektakleve të 
ndryshme me këto pajisje.  Shërbime audiovizuale: 
Projektime dhe instalime të sistemeve të fonisë, zërit, 
ndriçimit profesional, video, ledwall/ekran led, projektor, 
kamera, stage, skenë, podium, sisteme përkthimi, sistem 
konference, etj. Marrje me qira hapësirash për shfrytëzim 
aktiviteti, shitje me shumicë e pakicë të produkteve 
elektronike, ushqimore, bar, kafe, restorant, import-export, 
dhënie hapësire me qira, menaxhim strukture argëtuese, 
krijim hapësirash argëtuese për shfaqje artistike, kulturore, 
sportive, etj. Shitje dhe qira të pajisjeve elektronike, foni, 
ndriçim, ekrane led për hapësira reklamuese, publicitare, 
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koncerte, etj. Dhënie hapësire me qira për bare, kafe, 
restorante, dyqane veshje, shitje veshje, aksesorë, produkte 
kozmetike, agjenci turistike, shitje biletash avioni, bileta 
koncerte, shitje librash, mjete shkollore, etj. Tregtim i 
artikujve industrialë të ndryshëm. Tregtim automjetesh të 
çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë këmbimi për to. 
Veprimtari lavazhi dhe servisi për automjete. Veprimtari 
agjencie imobiliare. Veprimtari agjencie turistike, 
udhëtimesh e shitje biletash ajrore, tokësore dhe detare. 
Tregtim pajisjesh elektro - shtëpiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash, 
etj. Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë 
vendit. Transport personash brenda dhe jashtë vendit. 
Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Import, eksport 
dhe shërbime të ndryshme të lidhura me sistemet 
audiovisuale. Organizim dhe menaxhim eventesh të 
ndryshme, konsulence dhe menaxhim projekti, kontraktim 
pajisjesh të ndryshme për realizimin e aktiviteteve dhe 
eventeve. Ofrim shërbimi efekte speciale, kontraktim 
pajisjesh piroteknike brenda kufijve të parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi. Import-export materiale për izolim 
akustik, import-export materiale në fushën e sistemeve të 
sigurisë: alarme, kamera, akses kontroll dhe çdo gjë tjetër në 
lidhje me fushën e mësipërme. Import-export në fushën e 
sistemeve të shpërndarjes së internetit dhe ofrimit të 
shërbimit brenda dhe jashtë vendit. Gardhe dhe barriera me 
qira, për evente dhe aktivitete të ndryshme.  Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
që lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka të bëjë me 
objektivat dhe qëllimet e renditura sa më lart. Për të arritur 
qëllimet e mësipërme, Shoqëria mund të ndërmarrë aktivitet 
tregtar, financiar, që mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm në mënyrë që të arrihet dhe përmbushet objekti i 
Shoqërisë.  Të gjitha veprimtaritë e përshkruara më sipër 
mund të zhvillohen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë territorit 
të saj.  Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë mund të 
ndryshojë, të zgjerohet ose të ngushtohet/zvogëlohet vetëm 
me vendim të Asamblesë së Përgjithshme. 
Klodian Makashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2024                Deri: 24/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

REDCLOUD
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               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga Gjin Bue Shpata 27,brenda Stadiumit 
Selman Stermasi,Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Monolith” SH.P.K
E-Mail: klodianmakashi@gmail.com  
Telefon: 0672079391  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-267033-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299529-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Gjin 
Bue Shpata 27,brenda Stadiumit Selman Stermasi,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617BF83D-5F55-400C-97DF-1555F432AF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617BF83D-5F55-400C-97DF-1555F432AF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995372BB-0043-47AF-A373-2F008D312760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD25B99-7458-4C39-8E01-56742DF71C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF17472-E084-4F31-9FAA-951CECB8DA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75672334-BC88-498C-A0FE-B9620839B885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570C9FB1-F9BD-485C-9226-F8A9D80F9FAC

